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HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL 

 
 
 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL AGRONÔMICA, neste ato 

representada pelo Sr. Cesar Luiz Cunha, Prefeito Municipal, em observância 
ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da 
Constituição Federal e demais cominações de Direito: 
 
 
 
TORNA PÚBLICO a classificação final no Processo Seletivo nº 01/2017 para 
provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital. 

 
 
 
 
 

Agronômica, 09 de fevereiro de 2017. 
 
 
 
 
 

Cesar Luiz Cunha  
Prefeito Municipal 
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NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

 
AUXILIAR DE SALA 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA 

1 526268 19/07/1982 Nilza Luzia Lemos Da Cruz Gazaniga 1,60 1,20 1,60 4,00 8,40 

2 533414 21/08/1997 Bruna Carolini Krambeck 2,00 1,60 1,60 3,20 8,40 

3 536587 27/10/1998 Marco  Gohl 2,00 1,20 2,00 2,80 8,00 

4 531352 19/04/1979 Fabiana Maria Dalpiaz 1,60 2,00 1,60 2,80 8,00 

5 534321 18/05/1984 Liana De Souza 1,20 1,60 1,20 3,60 7,60 

6 526527 03/08/1993 Priscila Gisele Fernandes 1,20 1,60 1,20 3,60 7,60 

7 528900 04/11/1996 Daiane Mauricio 1,60 1,20 1,60 3,20 7,60 

8 534043 09/11/1998 Tauane Feder 2,00 1,20 1,60 2,80 7,60 

9 535722 21/02/1979 Carlane Goede 1,60 1,60 1,60 2,80 7,60 

10 534267 18/08/1994 Samara Soares Da Silva 0,80 1,60 0,80 4,00 7,20 

11 536671 16/06/1989 Camila Barcellos Oliveira 2,00 1,20 0,80 3,20 7,20 

12 530816 28/12/1986 Josiane Bernarda Guerra 2,00 1,20 1,20 2,80 7,20 

13 532770 19/11/1991 Simone Cristina Kubiach Da Silva 2,00 1,60 0,80 2,80 7,20 

14 534547 10/01/1998 Larica Frena 0,80 1,60 2,00 2,80 7,20 

15 537152 15/01/1999 Ketlyn Danecke 2,00 0,80 2,00 2,40 7,20 

16 526450 28/07/1988 Claudia Prust Wessner 1,60 1,20 0,80 3,20 6,80 

17 533272 26/04/1995 Naiany Caroline Borges 1,60 1,20 0,80 3,20 6,80 

18 535509 03/01/1989 Dulce  Kusters 1,20 1,60 0,80 3,20 6,80 

19 534142 09/09/1980 Andresa Da Silva Prada 0,40 1,20 2,00 3,20 6,80 

20 530913 29/04/1998 Tais Zanella Schneider 1,60 1,60 0,80 2,80 6,80 

21 536365 08/07/1994 Ana Lucia Stein De Oliveira 1,20 1,20 1,60 2,80 6,80 

22 528852 16/03/1997 Bruna Della Justina 1,20 1,20 2,00 2,40 6,80 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA 

23 528115 09/08/1991 Ana Carolina Borgonha 2,00 0,80 0,80 2,80 6,40 

24 525065 11/04/1994 Francieli Costa Silva 2,00 1,20 0,40 2,80 6,40 

25 527833 21/05/1995 Catia Caroline Schlichting 1,60 0,80 1,20 2,80 6,40 

26 534927 07/11/1986 Joseane De Assis 1,20 0,80 1,60 2,80 6,40 

27 537252 31/10/1981 Eliane De Fatima Rosa Schlickmann 1,20 1,20 1,20 2,80 6,40 

28 532407 12/10/1998 Ana Karoline Rudolf 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 

29 536306 09/01/1998 Daniele Luisa Schneider 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 

30 535472 26/12/1985 Suzicleide Da Silva Pires 1,20 1,20 1,60 2,40 6,40 

31 528895 30/08/1998 Milena Da Silva Sandri 1,60 1,60 1,20 2,00 6,40 

32 528840 25/07/1980 Joelma  Barcelos 1,20 1,20 0,40 3,20 6,00 

33 536488 06/12/1985 Tatiani Cypriani 0,80 1,20 0,80 3,20 6,00 

34 526461 17/02/1996 Daniela Cely De Andrade 0,40 1,20 1,20 3,20 6,00 

35 535461 29/03/1971 Marise Wuerges 1,20 1,20 0,80 2,80 6,00 

36 534342 10/09/1977 Franciane Knopf 0,80 1,60 0,80 2,80 6,00 

37 536680 13/05/1984 Vanesa Edineia Da Silva Brehmer 0,80 1,60 0,80 2,80 6,00 

38 526333 08/12/1981 Tatiane Santos Da Cruz 1,60 1,20 0,80 2,40 6,00 

39 528831 24/07/1997 Vera Lucia Da Fonseca 1,60 1,20 0,80 2,40 6,00 

40 524720 19/09/1988 Scheila Cristine  Voss 1,20 1,20 1,20 2,40 6,00 

41 526264 15/06/1998 Jessica Patricia Alves 0,80 1,20 1,60 2,40 6,00 

42 534746 08/04/1992 Rafelly Diony Hedler 1,60 1,20 1,20 2,00 6,00 

43 524914 19/04/1994 Pamela Caroline Fernandes 1,60 1,60 0,80 2,00 6,00 

44 537063 27/09/1993 Mariza De Souza Oliveira 1,20 1,20 1,60 2,00 6,00 

45 530934 18/10/1994 Leia Dos Santos Abreu 0,80 1,20 0,40 3,20 5,60 

46 529853 16/04/1987 Jaqueline Büchling 1,60 0,80 0,40 2,80 5,60 

47 528162 16/01/1987 Marilene  Pahl 1,20 1,20 0,40 2,80 5,60 

48 525002 13/02/1998 Jaqueline Santos Da Silva 1,20 1,60 0,00 2,80 5,60 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA 

49 526321 11/05/1987 Greice Kelly Kraemer 0,80 0,80 1,20 2,80 5,60 

50 528107 12/11/1989 Saionara Ferreira 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 

51 535720 24/04/1998 Djenifer Berto 1,20 1,20 0,80 2,40 5,60 

52 534945 02/11/1983 Juliana Aparecida Faust 1,20 1,20 0,80 2,40 5,60 

53 532829 30/12/1981 Debora Andrea Leal dos Santos 1,20 1,60 0,40 2,40 5,60 

54 535495 22/02/1990 Monique Novak 1,20 1,60 0,40 2,40 5,60 

55 534117 06/09/1994 Raquel Amancio Butzke 1,20 1,60 0,40 2,40 5,60 

56 530890 22/09/1999 Daniela Aparecida Barbosa 0,80 1,60 0,80 2,40 5,60 

57 531361 17/10/1995 Patricia Pereira 0,80 1,60 0,80 2,40 5,60 

58 534908 30/12/1990 Elen Maiara Da Silva 1,20 1,20 1,20 2,00 5,60 

59 534194 06/03/1983 Sandra Vieira Do Prado 1,20 1,20 1,20 2,00 5,60 

60 528913 17/09/1993 Marina Pesenti 0,80 1,60 1,20 2,00 5,60 

61 532461 07/01/1998 Danieli Silva 1,20 1,20 1,60 1,60 5,60 

62 534086 19/04/1983 Vanessa Jeremias 1,60 0,80 0,00 2,80 5,20 

63 524664 12/01/1995 Milena Korb 0,80 1,20 0,40 2,80 5,20 

64 534234 02/09/1975 Clarice Cunha Berto 0,80 1,60 0,00 2,80 5,20 

65 534178 21/07/1987 Keila Cristina Marinho 1,20 1,20 0,40 2,40 5,20 

66 536428 20/03/1986 Carla Edener Schafer 0,80 1,20 0,80 2,40 5,20 

67 529197 08/07/1996 Hortencia  Dela Justina Schroeder 0,80 1,20 0,80 2,40 5,20 

68 524683 08/04/1999 Gabriela Censi 1,20 1,20 0,80 2,00 5,20 

69 536731 29/05/1982 Eliane Franzmam 0,80 1,20 1,20 2,00 5,20 

70 536350 20/08/1986 Tania Moreira Toassi 0,80 1,20 1,20 2,00 5,20 

71 532524 15/07/1984 Marciani Petry Klaumann 0,80 1,60 1,20 1,60 5,20 

72 537217 02/12/1982 Andreia Marchi Da Paz Coradelli 0,80 1,60 1,60 1,20 5,20 

73 524608 19/03/1984 Gleice Cristina Tridapalli Nardelli 0,80 1,20 0,40 2,40 4,80 

74 535479 08/09/1986 Karina Brito 0,80 1,20 0,40 2,40 4,80 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA 

75 528959 13/01/1980 Luciana Zeferino Dela Justina 0,80 1,20 0,80 2,00 4,80 

76 528878 29/04/1995 Viviani Dalcanale De Souza 0,80 2,00 0,80 1,20 4,80 

77 534047 20/03/1993 Caroline Freitas Dieckmann 0,40 0,80 0,80 2,40 4,40 

78 537135 22/06/1977 Fabiola Almeida Dos Santos 0,80 0,80 0,80 2,00 4,40 

79 524878 22/03/1977 Vilma Aparecida Generoso Fernandes Dellajustina 0,80 1,20 0,40 2,00 4,40 

80 526277 25/11/1989 Sheena Carla Parma 0,40 0,80 1,20 2,00 4,40 

81 537083 12/10/1995 Amanda Aparecida Valim 1,20 1,20 0,40 1,60 4,40 

82 536718 04/05/1999 Vanessa Floriano Da Silva 0,80 1,20 0,80 1,60 4,40 

83 530839 01/01/1995 Francimara Petry 0,40 1,60 0,80 1,60 4,40 

84 531276 11/03/1999 Fabiana Bieging Schaefer 0,80 1,60 0,80 1,20 4,40 

85 530992 31/03/1985 Silvana Aparecida Uessler 0,40 0,80 0,00 2,80 4,00 

86 535588 03/04/1990 Gabriela Carla Dalpiaz 0,40 1,20 0,00 2,40 4,00 

87 535830 01/06/1983 Marilene Franz Martins 0,40 1,20 0,00 2,40 4,00 

88 528043 12/02/1981 Simone Serafim 0,40 1,20 0,80 1,60 4,00 

89 526251 20/06/1984 Ana Claudia Cordeiro Da Silva Chaves 0,80 0,80 0,40 1,20 3,20 

90 524967 16/03/1989 Keila Nara Rosa 0,40 0,80 1,20 0,80 3,20 

91 532549 20/12/1988 Karina Ribeiro Borges 0,80 0,80 0,00 0,80 2,40 

92 528825 05/10/1999 Elisabete  Goedert 0,40 1,20 0,40 0,40 2,40 

93 530964 20/05/1983 Adriana Cristina Schneider 0,00 1,20 0,80 0,40 2,40 

 
536515 27/03/1986 Ana Paula Ataide  

   
Ausente 

 
526402 05/10/1987 Cristiane Moretti  

   
Ausente 

 
526821 10/05/1996 Jessica  Lunge  

   
Ausente 

 
537080 13/05/1995 Julia Juliana Alves Demarchi  

   
Ausente 

 
528939 18/09/1972 Solange  Pereira Berto  

   
Ausente 

 
535727 19/09/1988 Stephanie Klehm Krieger  

   
Ausente 

 
530079 10/11/1990 Tamarafloriani  

   
Ausente 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA 

1 537231 02/04/1997 Amanda Cristina Dos Santos 1,20 2,00 0,80 3,20 7,20 

2 528945 26/09/1988 Ariana  Floriano Da Silva 0,80 1,20 2,00 2,80 6,80 

3 536338 27/11/1963 Terezinha Schneider 0,80 2,00 0,40 3,20 6,40 

4 526354 11/02/1982 Daiana Dellajustina 0,40 1,60 0,80 3,20 6,00 

5 529061 14/04/1990 Rosangela  Weirich 0,40 1,60 1,20 2,40 5,60 

6 532643 01/05/1992 Sinara Lenice Valcanaia 0,40 2,00 1,20 2,00 5,60 

7 532670 03/09/1962 Zelia De Souza Da Silva 1,20 1,20 0,40 2,40 5,20 

8 537066 16/07/1997 Jessica Ribeiro Da Silva 0,00 1,60 1,20 2,40 5,20 

9 537184 17/01/1976 Cimara De Souza 0,40 1,20 0,00 3,20 4,80 

10 532720 12/01/1992 Angelica Da Silva Padilha 0,80 1,20 0,40 2,40 4,80 

11 537073 14/05/1970 Vilmar Monn 0,40 0,80 1,20 2,40 4,80 

12 524694 26/11/1982 Karina Salgado Cordeiro 0,40 0,80 0,80 2,40 4,40 

13 526290 08/06/1996 Aline Souza 0,40 1,20 0,40 2,40 4,40 

14 536462 25/06/1978 Nilceia Ribeiro Da Silva 0,40 1,60 0,00 2,40 4,40 

15 533042 16/08/1969 Evandina Dela Justina Feder 0,00 0,40 0,80 1,60 2,80 

16 537100 24/12/1986 Alexandre Schafer 0,40 0,40 0,80 1,20 2,80 

17 534124 19/07/1995 Patricia Amancio 0,40 0,40 0,00 1,20 2,00 

18 534525 02/04/1964 Antonio Ribeiro De Oliveira 0,40 0,40 0,00 0,40 1,20 

 
528024 03/02/1994 Camila Eduarda Longen  

   
Ausente 

 
532423 23/04/1957 Celita Teresinha Vieira Rodrigues  

   
Ausente 

 
526835 10/08/1985 Charlene  Berto  

   
Ausente 

 
529837 21/11/1960 Cleusa Silva Martinez  

   
Ausente 

 
526214 04/10/1975 Silvana Vieira Rodrigues Marhold  

   
Ausente 
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MERENDEIRA 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA 

1 528866 14/01/1988 Cristiana Aparecida Correa De Souza Custodio Maciel 1,20 2,00 2,00 2,00 7,20 

2 526368 04/03/1970 Miriam Siewers 0,40 2,00 1,20 1,60 5,20 

3 535501 15/10/1985 Fabiana Marciano 0,80 1,20 0,80 2,00 4,80 

4 532699 20/07/1973 Angela Vieira Da Silva 0,40 1,20 0,40 2,40 4,40 

5 529894 20/03/1986 Micheli Carini Da Silva 0,40 1,60 0,00 2,40 4,40 

6 535797 30/12/1969 Elfi Koch Kuhl 0,00 1,20 1,20 2,00 4,40 

7 536764 01/04/1971 Jussara Aparecida Ribeiro Do Nascimento 0,80 0,40 0,00 1,60 2,80 

 
536660 29/04/1980 Marcia De Melo  

   
Ausente 

 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 535634 11/05/1991 Janaina Feder 2,00 0,80 2,00 4,00 8,80 8,00 2,00 7,96 

2 537131 24/08/1985 Susana Maria Ferreira Vieira 1,60 1,60 1,20 3,60 8,00 8,00 5,00 7,70 

3 531326 30/10/1973 Elisa Dalpiaz 1,60 2,00 1,60 3,60 8,80 5,10 0,00 7,18 

4 528862 21/07/1960 Roseli  Pries De Melo 1,20 1,60 1,20 3,60 7,60 4,00 10,00 7,12 

5 529879 25/02/1986 Grasiele Lazzari Ribas 1,60 1,20 1,60 3,60 8,00 6,00 0,00 6,80 

6 530808 27/12/1983 Raquel Wiggers 1,20 1,20 2,00 2,80 7,20 8,00 1,00 6,74 

7 535657 08/11/1985 Franciele Aparecida De Oliveira 1,20 1,60 0,80 4,00 7,60 6,00 1,50 6,67 

8 536833 19/09/1991 Veronica Cabral Da Silva 1,60 1,20 1,20 4,00 8,00 4,00 0,00 6,40 

9 532504 02/05/1990 Charline Mello Ledra 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 8,00 1,00 6,18 

10 529874 09/08/1977 Carla Korb 0,40 1,20 1,20 2,80 5,60 8,00 4,00 5,92 

11 536322 12/03/1981 Danubia Gonzaga 0,80 1,60 0,80 2,40 5,60 8,00 2,00 5,72 

12 537175 30/06/1983 Lucelia Baggio 0,80 1,20 0,80 3,60 6,40 4,00 0,00 5,28 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

13 537188 27/01/1993 Taina Küster 1,20 0,80 0,40 3,20 5,60 6,00 1,50 5,27 

14 536539 27/08/1975 Graciele Cristine Barcelos 1,60 1,20 1,60 1,60 6,00 4,00 0,50 5,05 

15 536313 06/11/1987 Ana Claudia Nazari 1,20 0,80 1,20 2,40 5,60 4,80 0,00 4,88 

16 534700 28/12/1978 Adriana Tonon 0,80 1,20 0,80 2,40 5,20 6,00 0,00 4,84 

17 536746 31/08/1994 Andresa Franco 0,40 1,60 1,20 2,00 5,20 6,00 0,00 4,84 

18 529409 31/08/1993 Vanusa Anzini 1,20 1,20 0,40 2,80 5,60 4,00 0,00 4,72 

19 534157 30/08/1983 Roberta  Dela Justina 0,00 1,20 1,20 1,60 4,00 5,25 0,00 3,85 

20 529902 13/02/1990 Gisele Pacheco Da Rosa Sandor 0,40 0,80 0,40 2,00 3,60 4,00 0,00 3,32 

 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 530868 07/03/1978 Geuza Farias 2,00 2,00 1,20 3,20 8,40 0,20 2,00 6,12 

2 526702 25/03/1987 Juliana Pintarelli Avi 1,60 1,60 1,60 3,20 8,00 2,20 0,00 6,04 

3 535870 30/06/1993 Tamires Schell 1,20 0,80 1,60 3,60 7,20 3,00 0,00 5,64 

4 536495 07/12/1994 Marlla Suellyn Zanis 2,00 1,60 1,60 2,40 7,60 1,00 0,00 5,52 

5 534143 09/09/1980 Andresa Da Silva Prada 0,40 1,20 1,60 3,20 6,40 2,20 0,00 4,92 

6 524930 12/03/1987 Franciane Da Silva 0,80 1,20 0,40 2,80 5,20 3,00 0,00 4,24 

 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS / AUSENTES 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO 

526937 11/04/1995 Ana Carolina Nilsen 

537241 10/06/1986 Caroline Kolankiewicz 
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PROFESSOR ARTES / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 526473 28/10/1981 Elizandra Crstina Wink 2,00 1,60 1,60 2,80 8,00 6,94 6,00 7,59 

 

 

PROFESSOR ARTES / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 524721 19/09/1988 Scheila Cristine  Voss 1,20 1,20 1,20 2,40 6,00 3,40 0,50 4,93 

2 535670 30/04/1989 Alexandra Barbosa 0,80 1,20 0,40 2,40 4,80 2,20 1,00 3,90 

 

 

PROFESSOR CIÊNCIAS / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 532811 15/04/1987 Marcelo Goulart Souza 2,00 1,60 1,60 2,80 8,00 0,60 0,00 5,72 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 529986 18/08/1984 Juliana Sebold 1,20 1,60 2,00 2,00 6,80 5,23 0,50 5,86 

2 528887 07/04/1993 Angelica Schmitt Schell 0,40 1,20 1,20 2,40 5,20 8,00 2,50 5,49 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 536387 14/10/1993 Ruan Da Silva Amaral 0,80 1,20 2,00 2,80 6,80 2,20 1,50 5,35 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

2 528845 01/06/1992 Alexsandro Junior Venturi 0,40 2,00 1,60 2,40 6,40 3,60 1,00 5,30 

3 536784 30/03/1980 Geani Floriano Grah 1,60 2,00 1,20 2,40 7,20 1,00 0,00 5,24 

4 537225 04/05/1975 Joacir Edivaldo Luckmann 0,80 1,20 1,20 2,40 5,60 0,20 0,00 3,96 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE 

534219 09/09/1989 Alexandra Cristina Floriano Zaniz 1,20 1,20 0,00 2,80 5,20 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 535635 11/05/1991 Janaina Feder 2,00 0,80 2,00 4,00 8,80 8,00 2,00 7,96 

2 526381 03/07/1972 Katia Regina Jeremias Krambeck 1,20 1,60 2,00 4,00 8,80 8,00 1,50 7,91 

3 537132 24/08/1985 Susana Maria Ferreira Vieira 1,60 1,60 1,20 3,60 8,00 8,00 5,00 7,70 

4 530809 27/12/1983 Raquel Wiggers 1,20 1,20 2,00 4,00 8,40 8,00 1,00 7,58 

5 534202 29/11/1993 Caroline Fernanda Butzke Da Silva 1,60 1,60 1,60 3,60 8,40 8,00 1,00 7,58 

6 537193 21/12/1973 Malize Schreiber 2,00 1,20 2,00 3,60 8,80 5,70 2,50 7,55 

7 534093 26/10/1968 Rosemery Lehmkuhl 2,00 1,20 1,20 3,60 8,00 6,00 6,00 7,40 

8 529242 04/04/1983 Adriana Leicht Prust 0,80 2,00 2,00 3,60 8,40 6,00 2,00 7,28 

9 534083 05/10/1982 Luciana Cardoso 1,60 1,20 1,60 3,60 8,00 7,94 0,00 7,19 

10 537159 07/06/1988 Carla Fuck Wollinger 1,60 2,00 1,60 3,60 8,80 4,20 0,00 7,00 

11 534208 30/03/1986 Edineia Rohling florencio 1,20 1,60 2,00 3,20 8,00 6,00 1,50 6,95 

12 535696 18/06/1983 Jamile De Oliveira 1,20 1,60 0,80 4,00 7,60 6,00 4,00 6,92 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

13 528902 21/10/1981 Rosemeri Dos Santos Fernandes 2,00 1,20 1,60 3,60 8,40 4,20 1,50 6,87 

14 535650 11/12/1986 Carla Cristiane Alves 0,80 1,60 1,60 3,60 7,60 6,00 3,00 6,82 

15 535487 22/10/1967 Bernardete Candido Nunes 0,80 1,60 0,80 3,60 6,80 6,00 8,50 6,81 

16 526494 21/10/1981 Scharlene  Da Silva 0,80 1,60 2,00 3,60 8,00 6,00 0,00 6,80 

17 535918 28/05/1984 Ana Paula Finardi De Souza 1,20 1,60 2,00 3,20 8,00 6,00 0,00 6,80 

18 532438 11/02/1974 Marines Steuck 1,60 1,20 1,20 3,20 7,20 8,00 1,00 6,74 

19 533135 23/05/1987 Deize Araujo Gross 1,60 1,60 1,60 3,60 8,40 4,00 0,00 6,68 

20 535658 08/11/1985 Franciele Aparecida De Oliveira 1,20 1,60 1,20 3,60 7,60 6,00 1,50 6,67 

21 533005 14/03/1984 Jaqueline Janaina Vargas Zucatelli 1,60 1,20 0,80 4,00 7,60 6,00 1,00 6,62 

22 536328 01/01/1978 Juliana Feliciano 1,60 1,20 0,80 2,80 6,40 8,00 4,50 6,53 

23 529880 25/02/1986 Grasiele Lazzari Ribas 1,60 1,20 1,60 3,20 7,60 6,00 0,00 6,52 

24 532505 02/05/1990 Charline Mello Ledra 0,80 1,20 1,20 3,60 6,80 8,00 1,00 6,46 

25 528116 09/08/1991 Ana Carolina Borgonha 2,00 0,80 1,20 3,60 7,60 5,50 0,00 6,42 

26 536834 19/09/1991 Veronica Cabral Da Silva 1,60 1,20 1,20 4,00 8,00 4,00 0,00 6,40 

27 535912 15/12/1976 
Amandia Carolina Dos Santos Subtil De 
Oliveira 0,40 1,20 0,80 4,00 6,40 8,00 3,00 6,38 

28 526269 19/07/1982 Nilza Luzia Lemos Da Cruz Gazaniga 0,80 1,20 1,60 4,00 7,60 4,85 0,50 6,34 

29 531327 30/10/1973 Elisa Dalpiaz 1,60 2,00 0,80 3,20 7,60 5,10 0,00 6,34 

30 535644 13/05/1986 Bruna Cestonaro Do Nascimento 1,20 1,60 0,80 3,60 7,20 6,00 0,00 6,24 

31 526451 28/07/1988 Claudia Prust Wessner 1,60 1,20 0,80 3,20 6,80 6,90 1,00 6,24 

32 534607 20/08/1989 Marileide Branger De Oliveira 0,40 1,60 1,20 3,20 6,40 8,00 0,50 6,13 

33 534322 18/05/1984 Liana De Souza 1,20 1,60 1,20 2,80 6,80 6,00 1,50 6,11 

34 534104 12/05/1974 Jania Carla Dos Santos 1,20 1,20 0,80 3,20 6,40 6,00 4,00 6,08 

35 535887 01/06/1989 Emanuella Muriel Cunha 0,80 1,20 1,20 2,80 6,00 8,00 2,50 6,05 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA – SC 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2017 

Página 12 de 18 
 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

36 536323 12/03/1981 Danubia Gonzaga 0,80 1,60 0,80 2,80 6,00 8,00 2,00 6,00 

37 537169 20/04/1992 Mayne Margadona 1,60 1,20 0,80 3,20 6,80 6,00 0,00 5,96 

38 535555 06/03/1985 Patricia Francisconi Walzburger 1,60 1,20 0,80 3,20 6,80 6,00 0,00 5,96 

39 534169 09/11/1981 Juliana Aparecida Grah Da Rocha 0,80 1,60 1,60 2,80 6,80 6,00 0,00 5,96 

40 532495 01/08/1968 Marcia Regina Santos Bueno 1,60 1,20 0,00 3,20 6,00 8,00 1,50 5,95 

41 534343 10/09/1977 Franciane Knopf 0,80 1,60 1,60 1,60 5,60 8,00 3,50 5,87 

42 528836 10/04/1992 Glazieli Araldi Stuepp 2,00 0,80 0,40 3,60 6,80 5,40 0,00 5,84 

43 536345 27/08/1981 Simone Schussler 0,80 1,20 1,20 3,20 6,40 6,00 1,50 5,83 

44 531362 17/10/1995 Patricia Pereira 0,80 1,60 1,20 3,20 6,80 5,30 0,00 5,82 

45 535496 22/02/1990 Monique Novak 1,20 1,60 1,20 2,00 6,00 6,44 2,00 5,69 

46 529854 16/04/1987 Jaqueline Büchling 1,60 0,80 0,40 3,60 6,40 5,50 0,50 5,63 

47 534597 12/01/1985 Daiana Ramos Da Silva 0,00 1,60 0,80 3,20 5,60 6,00 5,00 5,62 

48 527834 21/05/1995 Catia Caroline Schlichting 1,20 0,80 1,20 3,60 6,80 4,00 0,00 5,56 

49 537189 27/01/1993 Taina Küster 1,20 1,20 0,00 3,60 6,00 6,00 1,50 5,55 

50 537119 04/02/1976 Edna Koch Schowambach 0,40 1,20 1,20 2,40 5,20 6,00 5,50 5,39 

51 532499 24/07/1993 Camila De Oliveira Fernandes 1,20 1,20 0,40 3,60 6,40 4,00 0,00 5,28 

52 526278 25/11/1989 Sheena Carla Parma 0,40 0,80 1,20 3,20 5,60 6,00 0,50 5,17 

53 534701 28/12/1978 Adriana Tonon 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 6,00 0,00 5,12 

54 532791 12/01/1987 Inara Maria  Cugnier 0,40 1,20 0,80 3,60 6,00 4,30 0,00 5,06 

55 534061 22/04/1994 Loredana Priscila Costa 0,40 1,60 0,40 3,20 5,60 4,90 0,00 4,90 

56 536314 06/11/1987 Ana Claudia Nazari 1,20 1,20 0,80 2,40 5,60 4,80 0,00 4,88 

57 528135 01/01/1992 Barbara Evaristo 0,80 0,80 0,80 3,20 5,60 4,00 1,50 4,87 

58 537176 30/06/1983 Lucelia Baggio 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 4,00 0,00 4,72 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

59 532473 07/02/1983 Gislaine Schwambach Navarro Lins 0,80 0,80 0,40 2,80 4,80 6,00 1,00 4,66 

60 529903 13/02/1990 Gisele Pacheco Da Rosa Sandor 0,40 0,80 0,40 3,60 5,20 4,00 0,00 4,44 

61 534158 30/08/1983 Roberta  Dela Justina 0,00 1,20 1,20 2,40 4,80 5,25 0,00 4,41 

62 536747 31/08/1994 Andresa Franco 0,00 1,60 1,20 1,60 4,40 6,00 0,00 4,28 

63 535708 20/03/1975 Vanderleia De Lourdes Tavares 0,80 1,20 0,80 1,60 4,40 4,60 0,00 4,00 

64 535734 29/08/1967 Rosemery Eger Cachoeira 0,40 1,20 0,40 1,60 3,60 6,00 1,50 3,87 

65 530993 31/03/1985 Silvana Aparecida Uessler 0,40 0,80 0,00 2,00 3,20 5,10 0,00 3,26 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 536685 02/10/1994 Aline Franca 2,00 1,60 2,00 3,60 9,20 1,00 0,00 6,64 

2 530869 07/03/1978 Geuza Farias 2,00 2,00 1,20 3,60 8,80 0,20 2,00 6,40 

3 531353 19/04/1979 Fabiana Maria Dalpiaz 1,20 1,60 1,60 3,60 8,00 2,40 0,00 6,08 

4 536496 07/12/1994 Marlla Suellyn Zanis 2,00 1,60 1,60 3,20 8,40 1,00 0,00 6,08 

5 526909 30/06/1993 Tamires Schell 1,20 0,80 1,60 4,00 7,60 3,00 0,00 5,92 

6 537245 22/05/1976 Janete Alves 1,20 1,60 1,60 3,60 8,00 1,50 0,00 5,90 

7 535723 21/02/1979 Carlane Goede 1,60 1,60 1,60 2,40 7,20 3,40 0,00 5,72 

8 530817 28/12/1986 Josiane Bernarda Guerra 2,00 1,20 1,20 3,60 8,00 0,48 0,00 5,70 

9 537209 14/03/1992 Ana Maria Bertoncini Martins 1,20 1,60 1,20 3,60 7,60 1,60 0,00 5,64 

10 526528 03/08/1993 Priscila Gisele Fernandes 1,20 1,60 1,20 3,60 7,60 1,40 0,00 5,60 

11 535544 30/08/1987 Daiane Regina Boni 0,80 1,60 1,20 3,60 7,20 2,80 0,00 5,60 

12 533273 26/04/1995 Naiany Caroline Borges 1,60 1,20 0,80 3,60 7,20 1,30 0,00 5,30 

13 537145 16/11/1985 Grasiela Da Silva 1,20 1,20 1,60 2,40 6,40 3,60 0,50 5,25 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

14 534928 07/11/1986 Joseane De Assis 1,20 0,80 1,60 3,20 6,80 2,00 0,00 5,16 

15 532830 30/12/1981 Debora Andrea Leal dos Santos 1,20 1,60 0,40 3,20 6,40 2,70 0,00 5,02 

16 535462 29/03/1971 Marise Wuerges 1,20 1,20 0,80 3,20 6,40 2,20 0,00 4,92 

17 537218 02/12/1982 Andreia Marchi Da Paz Coradelli 0,40 1,60 1,60 3,20 6,80 0,80 0,00 4,92 

18 524915 19/04/1994 Pamela Caroline Fernandes 1,60 1,60 0,80 2,40 6,40 2,10 0,00 4,90 

19 534946 02/11/1983 Juliana Aparecida Faust 1,20 1,20 0,80 3,60 6,80 0,20 0,00 4,80 

20 534909 30/12/1990 Elen Maiara Da Silva 1,20 1,20 1,20 3,20 6,80 0,20 0,00 4,80 

21 534258 24/07/1986 Debora Cristina Veneri 1,60 1,60 0,80 2,80 6,80 0,20 0,00 4,80 

22 534235 02/09/1975 Clarice Cunha Berto 0,80 1,60 0,00 4,00 6,40 1,20 0,00 4,72 

23 526322 11/05/1987 Greice Kelly Kraemer 0,80 0,80 1,20 3,60 6,40 0,84 0,50 4,70 

24 528832 24/07/1997 Vera Lucia Da Fonseca 1,20 1,20 0,80 3,20 6,40 1,00 0,00 4,68 

25 534268 18/08/1994 Samara Soares Da Silva 0,80 1,60 0,80 3,20 6,40 0,20 0,50 4,57 

26 528108 12/11/1989 Saionara Ferreira 0,80 1,20 0,80 3,60 6,40 0,40 0,00 4,56 

27 535692 11/03/1984 Janaina Sens Eichholz 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 2,00 2,00 4,52 

28 528879 29/04/1995 Viviani Dalcanale De Souza 0,80 2,00 0,80 2,40 6,00 1,00 0,00 4,40 

29 524931 12/03/1987 Franciane Da Silva 0,80 1,20 0,40 2,80 5,20 3,00 0,00 4,24 

30 526462 17/02/1996 Daniela Cely De Andrade 0,40 1,60 1,20 2,80 6,00 0,20 0,00 4,24 

31 529198 08/07/1996 Hortencia  Dela Justina Schroeder 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 1,56 0,00 4,23 

32 535671 30/04/1989 Alexandra Barbosa 0,80 1,20 0,40 2,80 5,20 2,20 1,00 4,18 

33 535480 08/09/1986 Karina Brito 1,20 1,20 0,40 2,40 5,20 0,20 0,00 3,68 

34 524879 22/03/1977 
Vilma Aparecida Generoso Fernandes 
Dellajustina 0,80 1,20 0,40 2,40 4,80 1,36 0,00 3,63 

35 529216 26/01/1990 Catia  Aparecida Da Luz 0,40 0,80 1,20 2,00 4,40 1,00 0,00 3,28 

36 536437 20/03/1986 Carla Edener Schafer 0,40 1,20 0,40 2,40 4,40 0,36 1,00 3,25 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

37 524609 19/03/1984 Gleice Cristina Tridapalli Nardelli 0,40 1,20 0,40 2,00 4,00 0,20 0,00 2,84 

38 524968 16/03/1989 Keila Nara Rosa 0,40 0,80 1,20 1,60 4,00 0,20 0,00 2,84 

39 534048 20/03/1993 Caroline Freitas Dieckmann 0,40 0,80 0,80 1,60 3,60 0,20 0,00 2,56 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE 

532771 19/11/1991 Simone Cristina Kubiach Da Silva 2,00 1,60 0,80 3,60 8,00 

534074 02/03/1975 Maneide Macedo Da Silveira 0,40 1,60 1,20 4,00 7,20 

534087 19/04/1983 Vanessa Jeremias 1,20 0,80 0,00 3,60 5,60 

537136 22/06/1977 Fabiola Almeida Dos Santos 0,80 0,80 0,80 2,80 5,20 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / AUSENTES 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO 

526938 11/04/1995 Ana Carolina Nilsen 

536695 27/11/1992 Jessica Ventura Stringari 

535683 30/07/1987 Josiane Scholl Marchi 

535728 19/09/1988 Stephanie Klehm Krieger 

 

 

PROFESSOR GEOGRAFIA / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 536795 12/03/1988 Kleber Luis Eleuterio 2,00 1,20 1,60 3,20 8,00 1,00 0,50 5,85 

2 526313 07/02/1980 Adriane Dorner 0,80 1,60 0,40 4,00 6,80 2,20 2,00 5,40 
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PROFESSOR GEOGRAFIA / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE 

531226 01/07/1996 Gilmar Dos Santos 1,20 1,20 1,60 3,20 7,20 
 

 

PROFESSOR GEOGRAFIA / AUSENTES 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO 

533164 19/05/1995 Camila Ritiele Doering 

 

 

PROFESSOR HISTÓRIA / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 536552 01/08/1973 Regina Da Silva 1,20 1,20 0,40 3,20 6,00 7,06 1,50 5,76 

 

 

PROFESSOR HISTÓRIA / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 531227 01/07/1996 Gilmar Dos Santos 1,20 1,20 1,60 4,00 8,00 0,60 0,00 5,72 

 

 

PROFESSOR II / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 526495 21/10/1981 Scharlene  Da Silva 0,80 1,60 2,00 4,00 8,40 1,00 0,00 6,08 

2 536553 01/08/1973 Regina Da Silva 1,20 1,20 0,80 3,20 6,40 2,06 1,50 5,04 

3 536407 27/08/1988 Neuza Woisczyk 0,40 1,60 0,80 3,60 6,40 0,60 0,00 4,60 

4 535735 29/08/1967 Rosemery Eger Cachoeira 0,40 1,20 0,40 1,60 3,60 3,00 1,50 3,27 
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PROFESSOR II / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE 

535545 30/08/1987 Daiane Regina Boni 0,80 0,80 1,60 3,20 6,40 

537146 16/11/1985 Grasiela Da Silva 1,20 1,20 1,20 2,40 6,00 

 

 

PROFESSOR LÍNGUA INGLES / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 528914 17/09/1993 Marina Pesenti 0,80 1,60 1,20 2,80 6,40 0,62 0,50 4,65 

 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 536540 27/08/1975 Graciele Cristine Barcelos 1,20 0,80 1,20 1,60 4,80 4,00 0,50 4,21 

2 535589 03/04/1990 Gabriela Carla Dalpiaz 0,40 1,20 0,00 2,80 4,40 4,00 0,00 3,88 

 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 524986 26/10/1995 Alana Cardoso 2,00 1,20 1,20 2,80 7,20 1,70 0,00 5,38 

 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA / HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 529956 16/02/1994 Taise Kock 1,20 1,60 2,00 4,00 8,80 6,00 0,00 7,36 
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POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

2 528142 21/11/1984 Jucileia Mottin Da Silva 0,80 1,20 2,00 2,80 6,80 6,00 7,00 6,66 

3 524705 09/01/1995 Aline Finardi 1,20 1,60 2,00 2,80 7,60 5,30 0,00 6,38 

 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA / NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE PT TS NF 

1 537127 18/02/1982 Patricia De Souza Fiamoncini 1,20 1,60 1,60 2,40 6,80 3,60 0,00 5,48 

2 537105 09/11/1998 Tauane Feder 2,00 1,20 1,20 2,00 6,40 0,67 0,00 4,61 

3 537260 06/08/1969 Joao Batista Muller 0,40 1,60 2,00 2,40 6,40 0,52 0,00 4,58 

4 534548 10/01/1998 Larica Frena 0,40 1,60 2,00 2,40 6,40 0,20 0,00 4,52 

 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA / SEM HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP PE 

537110 25/10/1996 Reinaldo Francener 1,60 1,60 2,00 3,60 8,80 
 
 
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; 
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática; 
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita; 
*PT = Nota da Prova de Títulos;  
*TS = Nota do Tempo de Serviço; 
*NF = Nota Final; 
 

 


